[bookmark: _GoBack]舟山医院住培基地关于公布2022年住院医师规范化培训社会化学员招录考试入围人员名单的通知
根据《舟山医院住培基地关于2022年住院医师规范化培训社会化学员招录考试》的通知，现将考试成绩及入围人员名单予以公布。
1、 考试成绩及入围人员名单
    名单详见附表。
2、 其他事项
（1） 请所有入围人员于7月9日 0:00 至7月15日24:00登陆
浙江省住院医师规范化培训网络平台完成住培网络报名工作。
1、信息录入和志愿填报。申请培训学员登录“浙江省卫生健康委医学教育信息服务平台——住院医师规范化培训”，先进行“学员注册”（https://zjyxjy.wsjkw.zj.gov.cn/）。注册后登录，进入“学员信息维护”模块，填写个人基本信息、学习经历、工作经历。
2、 填写志愿时务必在第一志愿中选择“舟山医院”，专业名称根据入围专业名称进行填写。
3、 未尽事宜可在钉钉群中咨询，或与我院临床技能培训中心联系；联系人：王老师，吴老师，联系电话：0580-2292912。
附表：考试成绩及入围人员名单
（一）外科基地
	准考证号
	姓名
	理论考试
得分
	40%理论成绩计入总分
	面试得分
	60%面试成绩计入总分
	总分
	排序
	是否入围

	2022WK01
	毕剑峰
	86.00
	34.40
	90.33
	54.20
	88.60
	1
	是

	2022WK03
	关霖源
	85.00
	34.00
	78.67
	47.20
	81.20
	2
	是

	2022WK07
	吴关怀
	81.00
	32.40
	78.00
	46.80
	79.20
	3
	是

	2022WK06
	王斯睿
	61.00
	24.40
	79.67
	47.80
	72.20
	4
	是

	2022WK04
	刘佳鹏
	60.00
	24.00
	78.33
	47.00
	71.00
	5
	是

	2022WK08
	张万悦
	53.00
	21.20
	82.67
	49.60
	70.80
	6
	是

	2022WK05
	马玉宝
	47.00
	18.80
	77.00
	46.20
	65.00
	7
	是

	2022WK09
	张一弛
	40.00
	16.00
	65.00
	39.00
	55.00
	8
	否

（2） 内科基地
	准考证号
	姓名
	理论考试
得分
	40%理论成绩计入总分
	面试得分
	60%面试成绩计入总分
	总分
	排序
	是否入围

	2022NK08
	郑玲
	83.00
	33.20
	76.50
	45.90
	79.10
	1
	是

	2022NK03
	梁佳梦
	59.00
	23.60
	86.25
	51.75
	75.35
	2
	是

	2022NK06
	王露露
	58.00
	23.20
	75.25
	45.15
	68.35
	3
	是

	2022NK05
	阮聪霖
	53.00
	21.20
	76.75
	46.05
	67.25
	4
	是

	2022NK07
	徐意伟
	46.00
	18.40
	78.00
	46.80
	65.20
	5
	否

	2022NK01
	姜亚龙
	61.00
	24.40
	61.00
	36.60
	61.00
	6
	否

	2022NK02
	李亚
	55.00
	22.00
	61.75
	37.05
	59.05
	7
	否

（3） 口腔全科基地
	准考证号
	姓名
	理论考试
得分
	40%理论成绩计入总分
	面试得分
	60%面试成绩计入总分
	总分
	排序
	是否入围

	2022KQ14
	李文刚
	68.00
	27.20
	90.75
	54.45
	81.65
	1
	是

	2022KQ16
	刘鹏
	79.00
	31.60
	60.50
	36.30
	67.90
	2
	否

	2022KQ33
	姚乃榕
	61.00
	24.40
	62.75
	37.65
	62.05
	3
	否

（4） 神经内科基地
	准考证号
	姓名
	理论考试
得分
	40%理论成绩计入总分
	面试得分
	60%面试成绩计入总分
	总分
	排序
	是否入围

	2022SN01
	邵文静
	76.00
	30.40
	69.67
	41.80
	72.20
	1
	是

（5） 妇产科基地
	准考证号
	姓名
	理论考试
得分
	40%理论成绩计入总分
	面试得分
	60%面试成绩计入总分
	总分
	排序
	是否入围

	2022FC01
	柏灵
	50.00
	20.00
	70.50
	42.30
	62.30
	1
	是

（6） 麻醉基地
	准考证号
	姓名
	理论考试
得分
	40%理论成绩计入总分
	面试得分
	60%面试成绩计入总分
	总分
	排序
	是否入围

	2022MZ03
	杜欣阳
	82.00
	32.80
	66.00
	39.60
	72.40
	1
	是

	2022MZ06
	王旭伟
	63.00
	25.20
	76.33
	45.80
	71.00
	2
	是

	2022MZ01
	高磊磊
	61.00
	24.40
	65.67
	39.40
	63.80
	3
	是

	2022MZ04
	韩天晨
	66.00
	26.40
	缺考
	缺考
	26.40
	4
	否

（七）放射基地
	准考证号
	姓名
	理论考试
得分
	40%理论成绩计入总分
	面试得分
	60%面试成绩计入总分
	总分
	排序
	是否入围

	2022FS06
	吴茜
	54.00
	21.60
	94.00
	56.40
	78.00
	1
	是

	2022FS02
	唐倩
	41.00
	16.40
	89.33
	53.60
	70.00
	2
	是

	2022FS05
	朱天祺
	49.00
	19.60
	81.67
	49.00
	68.60
	3
	是

	2022FS01
	桂政仁
	33.00
	13.20
	84.00
	50.40
	63.60
	4
	是

	2022FS03
	汪慧琳
	36.00
	14.40
	65.33
	39.20
	53.60
	5
	否

（八）超声医学基地
	准考证号
	姓名
	理论考试
得分
	40%理论成绩计入总分
	面试得分
	60%面试成绩计入总分
	总分
	排序
	是否入围

	2022CS03
	刘倩倩
	66.00
	26.40
	82.25
	49.35
	75.75
	1
	是

	2022SC02
	刘琦
	71.00
	28.40
	75.25
	45.15
	73.55
	2
	是

	2022CS04
	钟欣
	49.00
	19.60
	31.25
	18.75
	38.35
	3
	否

	2022CS01
	刘莲
	63.00
	25.20
	缺考
	缺考
	25.20
	4
	否

（九）全科基地
	准考证号
	姓名
	理论考试
得分
	40%理论成绩计入总分
	面试得分
	60%面试成绩计入总分
	总分
	排序
	是否入围

	2022ZL02
	易娟
	70.00
	28.00
	56.40
	33.84
	61.84
	1
	是

	2022ZL01
	牛旺兵
	52.00
	20.80
	51.20
	30.72
	51.52
	2
	否

舟山医院
二〇二二年七月九日

ÖÛÉ½Ò½Ôº×¡Åà»ùµØ¹ØÓÚ

¹«²¼

2022

Äê×¡ÔºÒ½Ê¦¹æ·¶»¯ÅàÑµÉç

»á»¯Ñ§Ô±ÕÐÂ¼¿¼ÊÔÈëÎ§ÈËÔ±Ãûµ¥

µÄÍ¨Öª

¸ù¾Ý¡¶ÖÛÉ½Ò½Ôº×¡Åà»ùµØ¹ØÓÚ

2022

Äê×¡ÔºÒ½Ê¦¹æ·¶»¯ÅàÑµÉç»á

»¯Ñ§Ô±ÕÐÂ¼¿¼ÊÔ¡·µÄÍ¨Öª£¬ÏÖ½«¿¼ÊÔ³É¼¨¼°ÈëÎ§ÈËÔ±Ãûµ¥ÓèÒÔ¹«²¼

¡£

Ò»¡¢

¿¼ÊÔ³É¼¨¼°ÈëÎ§ÈËÔ±Ãûµ¥

Ãûµ¥

Ïê¼û¸½±í¡£

¶þ¡¢

ÆäËûÊÂÏî

£¨Ò»£©

Çë

ËùÓÐÈëÎ§

ÈËÔ±ÓÚ

7

ÔÂ

9

ÈÕ

0:00

ÖÁ

7

ÔÂ

15

ÈÕ

24:00

µÇÂ½

Õã½­Ê¡×¡ÔºÒ½Ê¦¹æ·¶»¯ÅàÑµÍøÂçÆ½Ì¨Íê³É×¡ÅàÍøÂç±¨Ãû¹¤×÷¡£

1

¡¢

ÐÅÏ¢Â¼Èë

ºÍ

Ö¾Ô¸Ìî±¨

¡£

ÉêÇëÅàÑµÑ§Ô±µÇÂ¼

“

Õã½­Ê¡ÎÀÉú½¡¿µÎ¯

Ò½Ñ§½ÌÓýÐÅÏ¢·þÎñÆ½Ì¨

——

×¡ÔºÒ½Ê¦¹æ·¶»¯ÅàÑµ

”

£¬

ÏÈ½øÐÐ

“

Ñ§Ô±×¢²á

”

£¨

https://zjyxjy.wsjkw.zj.gov.cn/

£©

¡£

×¢²áºóµÇÂ¼

£¬

½øÈë

“

Ñ§Ô±ÐÅÏ¢Î¬»¤

”

Ä£¿é£¬ÌîÐ´¸öÈË»ù±¾ÐÅÏ¢¡¢Ñ§Ï°¾­Àú¡¢¹¤×÷¾­Àú¡£

2

¡¢

ÌîÐ´Ö¾Ô¸Ê±Îñ±ØÔÚµÚÒ»Ö¾Ô¸ÖÐÑ¡Ôñ

¡°

ÖÛÉ½Ò½Ôº

¡±

£¬×¨ÒµÃû³Æ

¸ù¾ÝÈëÎ§×¨ÒµÃû³Æ½øÐÐÌîÐ´¡£

3

¡¢

Î´¾¡ÊÂÒË¿É

ÔÚ¶¤¶¤ÈºÖÐ×ÉÑ¯£¬»òÓë

ÎÒÔºÁÙ´²¼¼ÄÜÅàÑµÖÐÐÄÁª

Ïµ

£»

ÁªÏµÈË£ºÍõÀÏÊ¦£¬ÎâÀÏÊ¦£¬ÁªÏµµç»°£º

0580-2292912

¡£

¸½±í£º

¿¼ÊÔ³É¼¨¼°ÈëÎ§ÈËÔ±Ãûµ¥

£¨

Ò»

£©

Íâ¿Æ»ùµØ

×¼¿¼Ö¤ºÅ

ÐÕÃû

ÀíÂÛ¿¼ÊÔ

µÃ·Ö

40%

ÀíÂÛ

³É¼¨¼ÆÈë

×Ü·Ö

ÃæÊÔµÃ·Ö

60%

ÃæÊÔ³É

¼¨¼ÆÈë×Ü·Ö

×Ü·Ö

ÅÅÐò

ÊÇ·ñ

ÈëÎ§

2022WK01

±Ï½£·å

86.00

34.40

90.33

54.20

88.60

1

ÊÇ

2022WK03

¹ØÁØÔ´

85.00

34.00

78.67

47.20

81.20

2

ÊÇ